
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 12 

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

город Бугульма № - о/д от 20 января 2023 г.
О проведении месячника 
гражданско-патриотического воспитания

В целях реализации государственной программы «Патриотическое воспитание 
граждан Российской Федерации на 2022-2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 23 января по 28 февраля 2023 года месячник по гражданско- 

патриотическому воспитанию.

2. Утвердить план месяца военно-патриотической работы (Приложение 1)

3. Педагогу -  организатору Заказниковой Т.А., классным руководителям 1-9 классам 

провести мероприятия согласно плану (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Лысовой М.Е.


